
                                令和６年５月１０日  

  

京都府里親会 会員 各位 

                                  京都府里親会 会長 安田 満 

 

令和６年度京都府里親会会費の納入について 

 

  平素は京都府里親会の活動について、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、本会では、里親登録及び賛助会員登録をされた翌年度から里親会会費を納めていた

だく形となっております。 

里親会会費納入につきましては、里親会規約により、会員の区分ごとに会費を納めていた

だきたく存じます。 

   趣旨を御理解の上、円滑な里親会運営のため御協力をお願い申し上げます。 

   ※６月末日までにお振り込みいただきますようお願いします。  

（昨年度は締め切り時に未納の方が多く 12 月に再通知させていただきました） 

      以下のゆうちょ銀行又は京都銀行の口座へお振り込みください。   

 
 ＊ ゆうちょ銀行  

記号１４４００ 番号１９２６５０６１ 

四四八（よんよんはち）支店  
        「京都府里親会」 普通預金 No．１９２６５０６（他行からの振込み）  

  ＊ 京都銀行  大久保支店（支店番号：315）  
    「京都府里親会会長 安田満」 普通預金  No.８３６１９０ 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

【会員の区分】 

１号会員 …京都府内の登録里親の方で、前年度一年間継続して里子の委託を受けている方 

（但し、養子縁組里親及び親族里親を除く） 

    年会費として一世帯 7,000 円をお振込みください。 

 ２号会員 …京都府内の登録里親の方で、前年度に里子の委託を受けている期間が１年に満たない方、 

委託を受けておられない方、又は、養子縁組里親および親族里親 

年会費として一世帯 4,000 円をお振込みください。 

 賛助会員 …元里親としてご活動くださり現在は里親登録されておられない方等で、里親会を応

援してくださる方など。 

一口 1,000 円（一口以上でお願いします。） 

 ＊該当する「会員の区分」やその他御不明な点がございましたら、以下にお問い合わせください。 

問合せ先  京都府家庭支援総合センター内 

      京都府里親会 事務局 川西・東 

          電話：０７５－５３１－９６５０ 
 


